
UNIVERSAL SOLUTIONS S.R.O. 

N o v ý  z d r o j  t e p l a M a x i m á l n í  d o t a c e

Tepelné čerpadlo 95 %, max. 180 000,- Kč

Kotel na biomasu (kusové dřevo) s ručním přikládáním. 95 %, max. 130 000,- Kč

Kotel na biomasu (pelety) s automatickým přikládáním. 95 %, max. 130 000,- Kč

Kondenzační kotel na zemní plyn (Dotaci lze garantovat pouze pro hotové realizace, nebo

při doložení závazné objednávky vystavené do 30.4.2022)
95 %, max. 100 000,- Kč

K d o  m ů ž e  ž á d a t  o  d o t a c i ?

dOTACE NA VÝMĚNU KOTLE NA PEVNÁ PALIVA S RUČNÍM PŘIKLÁDÁNÍM, KTERÝ NESPLŇUJE 3., 4. NEBO 5 EMISNÍ TŘÍDŮ V TRVALE

OBÝVANÉ STAVBĚ (RODINNÝ DŮM, BYT, STAVBA PRO RODINNOU REKREACI). PRO NÍZKOPŘÍJMOVÉ DOMÁCNOSTI, JEJÍŽ PŘŮMĚRNÝ

ČISTÝ PŘÍJEM NA JEDNOHO ČLENA DOMÁCNOSTI V ROCE 2020 NEPŘEVÝŠIL 170 900 kČ (V PŘÍPADĚ DOMÁCNOSTI TVOŘENÉ Z DĚTÍ I

SENIORŮ). v PŘÍPADĚ DOMÁCNOSTI, KTERÁ JE TVOŘENA VÝHRADNĚ OSOBAMI POBÍRAJÍCÍ STAROBNÍ DŮCHOD NEBO INVALIDNÍ

DŮCHOD 3. STUPNĚ, NEJSOU TYTO PŘÍJMY SLEDOVÁNY, TO SAMÉ U STUDENTŮ DO VĚKU 26 LET A ŽADATELŮ, KTEŘÍ KE DNI PODÁNÍ

ŽÁDOSTI POBÍRALI DÁVKY V HMOTNÉ NOUZI NEBO PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ. 

Co je to?

wwww.universalsolutions.cz

Kdo tvoří domácnost? 

Jaké příjmy se počítají ?

Co budete potřebovat k žádosti?

JAK SE S NÁMI MŮŽETE SPOJIT?

žadatelem MŮŽE BÝT POUZE Vlastník nebo spoluvlastník nemovitosti.

j A K É  N O V É  Z D R O J E  T E P L A  J S O U  P O D P O R O V Á N A  A  V  J A K É  V Ý Š I ?

K o t l í k o v é  d o t a c e  p r o  n í z k o p ř í j m o v é  

domácnosti v jihočeském kraji 

mezi uznatelné náklady lze zahrnout i zpracování a podání žádosti o dotaci do max. výše 5 000 Kč.

J S M E  T U  P R O  V Á S .



Podepsaná elektronická žádost

fotodokumentace STARÉHO KOTLE

KOPIE DOKLADU O KONTROLE TECHNICKÉHO STAVU STARÉHO KOTLE

ÚDAJE O ČLENECH DOMÁCNOSTI

JE.- LI RELEVATNÍ:  Písemní souhlas spoluvlastníků polovičního /většinového podílu k nemovitosti;

písemný souhlas druhého z manželů (v případě SJM); plná moc k podání žádosti; čestné prohlášení

žadatele ohledně trvalého bydlení v nemovitosti – pokud žadatel nemá v nemovitosti trvalý pobyt;

čestné prohlášení osob, které mají v nemovitosti trvalý pobyt, avšak v nemovitosti nebydlí; příp.

doklad prokazující trvalé bydlení žadatele nebo člena jeho domácnosti ve stavbě pro rodinnou

rekreaci min. 24 měsíců před podáním žádosti o dotaci. Závazná objednávka nového kondenzačního

kotle na zemní plyn vystavená do 30.4.2022 

wwww.universalsolutions.cz

jste NÍZKOPŘÍJMOVOU DOMÁCNOSTÍ? Nabízíme vám

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI, VČETNĚ JEJÍHO VYÚČTOVÁNÍ. jsme tu

pro VÁS. V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT. 

nEVEJDETE SE DO LIMITU NÍZKOPŘÍJMOVÉ DOMÁCNOSTI? NEVADÍ

I TAK NÁS KONTAKTUJTE A SPOLEČNĚ NAJDEME ŘEŠENÍ. 

 u N I V E R S A L  S O L U T I O N S  S . R . O .  

universalsolutions@email.cz 773 009 730 ; 775 865 242; 777 282 522

Francouzská 404, 39701 Písek, korespondenční adresa : Alšovo nám. 178 - Vnitřní Město, 397 01 Písek,

IČ 03470300, DIČ CZ03470300 

 

JAKÉ PŘÍJMY SE ZAPOČÍTÁVAJÍ?
Do příjmu domácnosti(v případě, že je nutné výpočet provést) se započítávají veškeré příjmy členů

domácnosti, tj. příjmy ze zaměstnání, samotné výdělečné činnosti, veškeré typy důchodů, dávky

nemocenské, peněžitá pomoc v mateřství, dávky státní sociální podpory, podpora v nezaměstnanosti,

rodičovský příspěvek, dávky v hmotné nouzi atp.

Ale nesledují se např. – příspěvky na péči, mobilitu, zvláštní pomůcky, příjmy z prodeje movitých i

nemovitých věcí, stipendia, přeplatky a nedoplatky z příjmu za rok 2020, příjmy daněné v zahraničí. 

Příjmy nezletilých dětí a studentů do 26 let v denním studiu se uvažují ve výši 0,- Kč. 

K d o  T V O Ř Í  D O M Á C N O S T  
Domácnost tvoří výhradně osoby, které mají v dotčené nemovitosti trvalý pobyt, a dále ostatní osoby,

které s žadatelem trvale bydlí. Počet členů domácnosti je rozhodný k datu podání žádosti o podporu.

Dokumenty k podání žádosti 


